RASPORED FULL-TIME i PART-TIME STUDENATA
PO DVORANAMA ZA CETVRTI ISPITNI ROK - OPATIJA
zimski semestar 2023./2024.

1. godina sveuciliSni diplomski studij
Marketing u turizmu

DATUM

2.9.2024

3.9.2024

4.9.2024

5.9.2024

7.9.2024

7.9.2024

7.9.2024

7.9.2024

Web dizajn u turizmu i hotelijerstvu

TEMELJNI KOLEGIJ Raspored po dvoranama

A-2Z

Nacionalna ekonomija (18,00)

A-2Z

Istrazivanje turistickog trzista (17,00)

StrateSki marketing u turizmu

Brendiranje u turizmu

A-Z
6.9.2024 |PonaSanje potroSaca
Je p (18,00) FMTU - Dvorana B3
DATUM IZBORNI PREDMETI Raspored po dvoranama Dvorana
o _ A-Z
7.9.2024 |Organizacijsko ponasanje

(12,00)

Nauticki turizam

MenadzZment luksuznih hotela

Medunarodno kretanje kapitala

A-Z

(12,00) FMTU - Dvorana A3
A-Z

(12,00) FMTU - Dvorana B7

Dvorana

FMTU - Dvorana B3

FMTU - Dvorana B3

FMTU - Dvorana B3




